
 
 
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ  
 
 
10.03.2016                                                                                                     №  66 
 
Про виконання фінансового плану, інвестиційної програми та господарську 
діяльність комунального підприємства „Пирятинський міський водоканал“ за 
2015 рік  
 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                
12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 
контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“, 
поданих документів комунальним підприємством „Пирятинський міський 
водоканал“, виконком міської ради   
 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію начальника КП „Пирятинський міський водоканал“ 

Дуброва М.Я. про виконання фінансового плану, інвестиційної програми та 
господарську діяльність комунального підприємства „Пирятинський міський 
водоканал“ за 2015 рік взяти до відома. 

2. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради         
(Нічик С.В.) спільно з КП „Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.) та 
Дейманівським сільським головою Келебердою В.В. підготувати договір про 
співробітництво щодо обслуговування водогону у с. Прихідьки.   

3. Зобов’язати комунальне підприємство „Пирятинський міський 
водоканал“ (Дубров М.Я.):  

1) забезпечити чітке дотримання Тимчасових правил користування 
системами комунального водопостачання в місті Пирятині; 

2) вжити заходів щодо економного та безперебійного транспортування 
питної води до споживачів відповідно до затверджених лімітів споживання; 

3) провести заходи по виявленню фактів несанкціонованого забору 
питної води; 

4) продовжити роботу по повірці лічильників води, які встановлені 
понад три роки; 



  

5) з метою зменшення втрат питної води та раціонального її  
використання продовжити роботу щодо встановлення побудинкових засобів 
обліку; 

6) розробити та подати на розгляд постійних депутатських комісій міську 
цільову Програму відновлення мереж водопостачання на 2016 рік; 

7) про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет 
міської ради до 20.03.2016. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 
    
Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


